Angaben zum Inhalt: [1]r // >Inc[ipit] (?) ... *Prosperi contra Conlatorem eiusdem*<. *Si dubitari non potest inesse omni animae naturaliter uirtutum semina ... ut sciamus quæ a Deo donata sunt nobis. Qui autem spiritum Christi [n]o[n] habet, h[ic non e]st eius. Puto // ([1]v) // (die ersten 3-4 Zeilen nicht lesbar) [consequuntur; sed quia in iis] studiis [non Deo], se[d diabol]o ser[uiunt], l[icet] h[abeant tempo]ralem de uana laude m[erced]em ... Beatus Petrus apostolus: Gratia uobis, inquit, et pax adimpleatur in recogitationem Domini nostri Iesu Christi qui nunc // (Prosp. c. Coll. 13,1-4). ([2]r) // hoc de conti[nentia uirginali omnibusque uirtutibus sine exceptione profitemur]; quod nisi d[onatae] ... plantauit, uel nostr[o conatu] uiderit emersisse. Iam hic a praemissa definitio]ne disceditur, et // ([2]v) (erste Zeile von der Vorderseite durchscheinend) // Dei et lib[ertas] declaratur arbitrii qua etiam suis interdum motibus hom]o ad u[ir]tutum ... [grati]a uel liberum ar[bitrium], sibi quidem inuicem uidentur aduersa; sed] utraque con[cor]dant // (18,3-19,1)*

Edition / Textausgabe: PL 51, Sp. 215A-276A, hier Sp. 247B-249B, 265B-267C (PLD/LLT-A); PL 45, Sp. 1801-1834, hier Sp. 1818f., 1827-1829 (PLD)

Literaturhinweise: CPPM II 183; CPL 523; GRYSON, Rép. 745

© Michael Kautz, M.A., Universitätsbibliothek Heidelberg, 2014

Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:

<http://www.bibliotheca-laureshamensis-digital.de/suche/litsigl.html>